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Телефон доверия наркологической службы. Бесплатно. 

Анонимно. Т.: (343) 345-95-91. Екатеринбург

АРАМИЛЬСКИЕ ВЕСТИ
15 июня 2011 г.

№23 ТВ-программапонедельник 20 июня
ВНИМАНИЕ! КОШКИ и КОШКИ и КОШКИ СОБАКИ ищут своих добрых хозяев! СОБАКИ ищут своих добрых хозяев! СОБАКИ Все привитые и 
стерилизованные! Тел. 8-908-91-75-600 (по кошкам - Даша); 8-922-202-66-49 (по собакам - Галина)

НОУ «Свердловская 
областная автошкола» ВОА 

объявляется НАБОР 
НА КУРСЫ ВОДИТЕЛЕЙ КАТЕГОРИЙ "А" и "В"
Тел.: 200-89-80; 8-952-740-08-06 
Обучение: г. Арамиль, ул. Пролетарская, 2 «А» 
(здание автостанции) 2 этаж, 28 офис. 

ÔÎÐÌÛ ÎÁÓ×ÅÍÈß - ÄÍÅÂÍÀß È ÂÅ×ÅÐÍßß
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Объявления физических, юридических лиц, не связанные с 
осуществлением предпринимательской деятельности

1-КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ:

г. Арамиль, ул. Садовая, 17. Кирпич, 1\5, 
метраж: 30\17\6 кв.м., горячая вода,  тихий 
двор. Документы готовы, квартира осво-
бождена, ключи на сделке. Цена: 1 250 т.р. 

Тел. 8-922-118-35-62
г. Арамиль, ул. 1 Мая, 79. Кирпич, 1\3, по-
лулоджия, 28\12\8 кв.м. Цена: 900 т.р. Доку-
менты готовы. Срочно. Тел. 8-912-24-37-238
г. Арамиль, ул. Текстильщиков, 5. Панель, 
1\5, УП, 36\19\8 кв.м., хороший ремонт, 
электронагреватель воды, гараж 3,5х7,5 во 
дворе. Цена: 1 250 т.р. Тел. 8-912-24-37-238 

2-КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ:

г. Арамиль, ул. Декабристов, 27. Кир-
пич, 1 этаж, 39\25\6 кв.м., комнаты изо-
лированы, санузел раздельный, газовая 
колонка, домофон, сарай во дворе. До-
кументы готовы, ключи на сделке. Цена: 
1 250 т.р. Тел. 8-922-14-15-838
г. Арамиль, ул. Гарнизон, 21. Панель, УП, 3 
этаж, 48\29\7 кв.м., лоджия, комнаты изо-
лированы, санузел раздельный, хорошее со-
стояние, пластик. окна, горячая вода круглый 
год. Цена: 1 750 т.р. Тел. 8-904-987-44-45

г. Арамиль, ул. Ленина, 2-е. Кирпич, 
2\5, УП, 49\30\8 кв.м., балкон, водона-
греватель, хорошая планировка. Цена: 
1 750 т.р. Тел. 8-965-515-40-01
г. Арамиль, ул. Щорса, 55. Кирпич, 4\5, 
47\30\6 кв.м., балкон, свежий ремонт, 
квартира освобождена, ключи -  на сдел-
ке. Цена: 1 590 т.р. Тел. 8-904-987-44-45
г. Арамиль, ул. Текстильщиков, 3.  Па-
нель, 4\5, УП, 50\28\7,6 кв.м., балкон, 
санузел разд., комнаты изолированы. 
Цена: 1 740 т.р. Чистая продажа. 

Тел. 8-904-987-44-45

ДОМ:
г. Арамиль, ул. Набережная. Дом дере-
вянный 35 кв.м., с газовым отоплением, 
колодец в огороде, земля разработана. 
12 соток в собственности. Цена: 1 900 
т.р. Тел. 8-922-160-77-11

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 
ПОД СТРОИТЕЛЬСТВО:

г. Арамиль, ул. Восточная (за школой 
№ 1). Участок 20 соток, в собственно-
сти, без построек, размеры: 48м на 42м, 
можно размежевать на два участка. Газ, 
электричество, хорошая дорога. Цена: 
1 900 т.р. Тел. 8-904-987-44-45ре
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ПРОДАМ ½ ДОМА в с. Патруши. Общая площадь - 46 м². Благоустроенный. Тел. 8-912-606-04-48, 8-912-202-06-24

СРОЧНО СНИМУ ЖИЛЬЁ! Порядочный одинокий мужчина без вредных привычек снимет частный 
дом или квартиру. Порядок, своевременную оплату гарантирую. Тел. 8-963-035-85-63; 8-922-176-11-73 (Александр)

ПРОДАМ а/м "ОКА". Красная, с люком, 1994 г.р. За 15 тыс.руб. Плюс запчасти. Торг. Обращаться: тел. 8-905-80-14-433

ПРОДАМ ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ "Берёзки". 10 соток. Собственник. Тел. 8-919-37-40-961

КУПЛЮ любой автомобиль 
в любом состоянии Тел. 8 961 771 99 58

Арамильского ГОРПО! Приглашаем Вас пройти ПЕРЕРЕГИСТРАЦИЮ с уточнением паевых взносов
по адресу: г. Арамиль, ул. 1-е Мая, 7. При себе иметь паспорт и паевую книжку                                                       Администрация

УВАЖАЕМЫЕ ПАЙЩИКИ

реклам
а

ПРОДАМ 2-х комнатную КВАРТИРУ в п. Светлый. Тел. 8-912-688-60-12 (Оля)

Сдаётся в аренду
на длительный срок

3-Х КОМНАТНАЯ КВАРТИРА
(Новый 10-и этажный кирпичный дом, 3 этаж)

Иностранцев просьба не беспокоить
Тел. 8-950-655-60-64

ПРОДАМ  СРУБЫ Тел. 8-902-587-48-85
8-922-635-93-51

3*3, h 2,2 - 25 тыс.руб. ● 3*4, h 2,2 - 32 тыс.руб.
3*5, h 2,2 - 40 тыс.руб. ● 6*6, h 2,4 - 80 тыс.руб.
6*6, h 3 - 105 тыс.руб. 

в т.ч. 
стропилы, постропильник, лаги, матица

закупаем МОРКОВЬ, 
Тел. 8•965•50•28•492 КАРТОФЕЛЬ

ОТДАМ В ХОРОШИЕ 
РУКИ милую 

2-х месячную 
трёхшёрстную 

ПУШИСТУЮ КОШЕЧКУ 
тел. 8 908 906 21 75


